山东省人力资源和社会保障厅

关于组织收看
“
才聚齐鲁 职面未来

”
就业服务

进校园第三期公益指导课的通知

各普通高等学校、研究生培养单位 :

根据
“
才聚齐鲁 职面未来

”
就业服务进校园活动安排,现

就组织收看第三期公益指导课有关事项通知如下 :

一、活动时间

⒛22年 4月 28日 (周 四)下午 1⒋ 00-15:00

二、本期主题

选择济南 共赢未来

三、主讲人

济南市委组织部副部长,济南市人力资源和社会保障局党组

书记、局长王壮

四、活动形式

本次活动通过山东广播电视台齐鲁网、闪电新闻客户端、综

合广播、51听融媒体直播、海龙视频等平台同步发布,请各高

校组织学生通过集 中观看或 自行观看的形式 ,通 过 电脑端

(k∞
s∶欣旧Ⅺ泓珀卩⒒coWshare/bCOyMso@町丿Jm哂c腼l?σ汜s萜 2.0.0吖)

或手机端 (二 维码见附件)进行观看。

五、有关要求

请各高校通过校园网站、微信公众号等多种渠道广泛宣传 ,

请严格按照疫情防控要求,组织就业指导教师、在校大学生收看

“
才聚齐鲁 职面未来

”
就业服务进校园活动线上课程。

联系人:孙潇

联系电话:0531-s1788615

附件:活动海报 (第 三期 )

山东

’

~

附件

3

嬲
咖

本期主题:选择济南共¤未柒
播出时间:4月 28日 1⒋ 0lˉ1⒌ ∞

丿矛疗鲁■#
进校园

主’
,∶ 山乐‘

^”
田Ⅱ】Ql±含保「e9 于,, 山琢臼兮央魏业钼

^犭
‘另屮0Ji鸱吊

^力
Jl^枇 1会

`印
舒 0岛市

^刀
痴

^栩
讧舀‘△询

n,, 山钿 ^Ⅱ电钢 s·

￡ 闪申新闻鹳 猝 辱缪 纟mˉg唧 沌 筋箩 锪 狮